

Ai Componenti del Consiglio del Corso di Laurea in Consulente del lavoro e scienze dei servizi giuridici (L14)

**OGGETTO**: Convocazione Consiglio del Corso di Laurea in Consulente del lavoro e scienze dei servizi giuridici (L14) 4 settembre 2024 ore 11.00.

La S.V. Ill.ma è invitata ad intervenire all'adunanza del **Consiglio del corso di laurea in Consulente del lavoro e scienze dei servizi giuridici**, che avrà luogo, presso **l'Aula 5** del Dipartimento di Giurisprudenza, in data **4 settembre 2024 alle ore 11.00** per discutere e deliberare sui seguenti punti all'ordine del giorno:

## ORDINE DEL GIORNO

- 1. Comunicazioni della Coordinatrice;
- 2. Riconoscimento CFU;
- 3. Riconoscimento Idoneità informatica e linguistica;
- 4. Istanze studenti:
- 5. Cultori della materia.

La Coordinatrice Prof.ssa Marta Tigano

Hante Cigous



Ai Componenti del Consiglio del Corso di Laurea in Consulente del lavoro e scienze dei servizi giuridici (L14)

**OGGETTO**: Convocazione Consiglio del Corso di Laurea in Consulente del lavoro e scienze dei servizi giuridici (L14) 4 settembre 2024 ore 11.00.

La S.V. Ill.ma è invitata ad intervenire all'adunanza del **Consiglio del corso di laurea in Consulente del lavoro e scienze dei servizi giuridici**, che avrà luogo, presso **l'Aula 5** del Dipartimento di Giurisprudenza, in data **4 settembre 2024 alle ore 11.00** per discutere e deliberare sui seguenti punti all'ordine del giorno:

## ORDINE DEL GIORNO AGGIUNTIVO

6. Insegnamenti settore SSD GIUR 13/A (già IUS/16), a.a. 2024-2025: determinazioni.

La Coordinatrice Prof.ssa Marta Tigano

Harte Legous